
 

 
 
 

 

 

 

AUSSEN 

WIRTSCHAFT 

ZUKUNFTSREISE 

ASIAN SMART CITIES – SÜDCHINA & TAIWAN 
 

Sonntag, 25.03. – Freitag, 30.03.2018 

TEILNEHMER 
Ort: Guangzhou, Shenzhen, Taoyuan, Taipei 

 

TEILNEHMER | E-MAIL FIRMA | ANSCHRIFT 

Herr Dr. Albert Kreiner 

E Albert.Kreiner@ktn.gv.at  

 

Land Kärnten 

Arnulfplatz 1 

9021 Klagenfurt am Wörthersee 

 

Herr Peter Granig 

E P.Granig@fh-kaernten.at 

 

Fachhochschule Kärnten 

Villacher Straße 1  

9800 Spittal  

 

Herr Mag. Walter Reinhard Prutej 

E walter.prutej@forumvelden.at  

Forum Velden 

Wulfengasse 16 

9020 Klagenfurt am Wörthersee 

 

Herr Sanel Fazlic 

E sf@insidernavigation.com  

Insider Navigation Systems GmbH  

Stubenbastei 10/6a 

1010 Wien 

 

Herr Udo Tarmann MSc. 

E tarmann@lca-sued.at 

LCA LOGISTIK CENTER Austria Süd GmbH 

Hart 100  

9586 Fürnitz 

 

Herr Hermann Madlberger 

E madlberger@digitalisierungsberatung.at 

Madlberger Digitalisierungsberatung GmbH 

Rudolf von Eichthal-Straße 8 

7000 Eisenstadt 

 

https://wko.at/aussenwirtschaft
mailto:walter.prutej@forumvelden.at
mailto:sf@insidernavigation.com
https://www.herold.at/routenplaner/nach/sKssml/ins-insider-navigation-systems-gmbh/
https://www.herold.at/routenplaner/nach/sKssml/ins-insider-navigation-systems-gmbh/
mailto:tarmann@lca-sued.at


 

 
 

 

 

 

Herr DI Guido Harucksteiner 

E Guido.Harucksteiner@skidata.com 

SKIDATA AG 

Untersbergstraße 40  

5083 Grödig / Salzburg  

 

Frau Mag. (FH) Xiaojun (Jennifer) Zhang 

E Zhang@wirtschaftsagentur.at 

Wirtschaftsagentur Wien 

Mariahilfer Straße 20 

1070 Wien 

 

Frau Mag. Sabine Ohler MBA 

E Ohler@wirtschaftsagentur.at 

Wirtschaftsagentur Wien 

Mariahilfer Straße 20 

1070 Wien 
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